«Gouvernement d’entreprise » Section 13 « Informations concernant la rémunération des mandataires sociaux ».  

L’Assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les Assemblées générales 
ordinaires, connaissance prise du rapport du Conseil d’administration, décide de fixer à la somme de 75.000 € (soixante-
quinze mille euros) le montant global maximum annuel de la rémunération allouée aux membres du Conseil 
d’administration au titre de l’exercice ouvert le 1er juillet 2025. 

La répartition de cette somme sera réalisée selon les modalités de répartition définies par le règlement intérieur du

[...]

cas d’opérations financières ; 

- décide que, sans préjudice de l’incidence de l’ajustement visé ci-dessus, le nombre total d’actions gratuites 
attribuées, existantes ou à émettre, en vertu de la présente autorisation, ne pourra pas être supérieur à huit cent 
cinquante mille (850.000) actions d’une valeur nominale unitaire de 1 €, étant précisé (i) que le nombre total 
d'actions gratuites attribuées ne pourra représenter plus de 15% du capital social de la Société existant au jour 
où le Conseil d’administration décide de l’attribution gratuite d’actions conformément à l'article L.

[...]

d'administration de manière à préserver les droits des bénéficiaires ; 

- décide que le nombre maximal d’actions attribuées aux mandataires sociaux de la Société et des sociétés du 
groupe soumises à des conditions de performance, en vertu de la présente résolution, ne pourra pas être 
supérieur à six cent cinquante mille (650.000) actions d’une valeur nominale unitaire de 1 €, étant précisé que 
ces actions attribuées aux mandataires sociaux de la Société et des sociétés du groupe s’imputeront sur le 
plafond global défini au paragraphe précédent de la présente résolution ;